KanauyeBa EneHa NIBaHOBHA

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24/03/177H

24/04/218H

24/04/219H

24/04/224H

24/04/225H

24/04/228H

24/04/255H

24/04/256H

24/04/259H

24/05/274H

24/05/275H

24/05/277H

24/05/283H

24/05/284H

24/05/286H

24/05/295H

24/05/296H

24/05/297H

24/05/298H

24/05/326H

24/05/309H

24/05/310H

24/05/312H

24/05/313H

24/05/338T

24/05/339H

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "OueHoYHble cucTems!"

000 "OueHoYHble cucTems!"

000 "OueHo4Hble cncTemb!"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHo4Hble cnucTembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

00O "OueHo4Hble cnctemsbl"

000 "OueHoYHble cucTemMsb!"

000 "OueHoYHble cucTemMsn!"

000 "OueHoYHble cucTemMsb!"

000 "OueHoYHble cucTemMs!"

000 "OueHoYHble cuctems!"

00O "OueHoYHble cnctemsbl"

000 "OueHoYHble cncTtemsbl"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

11.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

03.05.2024

04.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

06.05.2024

09.05.2024

10.05.2024

09.05.2024

09.05.2024

21.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

18.05.2024

28.05.2024

CBepeHun

Kanadvesa EneHa MBaHOBHa

001237

17.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeXunble
nomMeLleHuns

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3emMn4a

3eMn4a

AoM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunble
nomMeuwleHna

oM

oM

oM

oM

J10M

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

oM

TpaHCNopT

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeaABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



24/06/361T

24/05/342H

24/05/343H

24/05/345H

24/06/375H

24/06/377H

24/06/380H

24/06/382T1

24/06/393H

24/06/395H

24/06/397H

24/06/398H

24/06/402H

00O "OueHoYHble cnctembl"

00O "OueHoYHble cuctembl"

000 "OueHoYHble cucTemMsn!"

000 "OueHoYHble cucTemMsn!"

000 "OueHoYHble cucTemMsb!"

000 "OueHoYHble cucTemMs!"

000 "OueHoYHble cucTems!"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cucTems!"

000 "OueHoYHble cucTemMs!"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

06.06.2024

30.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

13.06.2024

14.06.2024

15.06.2024

17.06.2024

21.06.2024

22.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

TpaHcnopT

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3emMna

KBapTUpa

TpaHcnopT

HeXunble
nomMeLleHuns

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
nMylLLecTea

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Калачева Елена Ивановна

