

Калачева Елена Ивановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Калачева Елена Ивановна			
Номер в реестре членов РОО		001237			
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/03/177н	ООО "Оценочные системы"	05.04.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/218н	ООО "Оценочные системы"	04.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/219н	ООО "Оценочные системы"	05.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/224н	ООО "Оценочные системы"	08.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/225н	ООО "Оценочные системы"	09.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/228н	ООО "Оценочные системы"	11.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/255н	ООО "Оценочные системы"	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/256н	ООО "Оценочные системы"	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/259н	ООО "Оценочные системы"	24.04.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/274н	ООО "Оценочные системы"	03.05.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/275н	ООО "Оценочные системы"	04.05.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/277н	ООО "Оценочные системы"	06.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/283н	ООО "Оценочные системы"	06.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/284н	ООО "Оценочные системы"	07.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/286н	ООО "Оценочные системы"	06.05.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/295н	ООО "Оценочные системы"	09.05.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/296н	ООО "Оценочные системы"	10.05.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/297н	ООО "Оценочные системы"	09.05.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/298н	ООО "Оценочные системы"	09.05.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/326н	ООО "Оценочные системы"	21.05.2024	лом	рыночная	Оценка движимого имущества
24/05/309н	ООО "Оценочные системы"	14.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/310н	ООО "Оценочные системы"	15.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/312н	ООО "Оценочные системы"	16.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/313н	ООО "Оценочные системы"	16.05.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/338т	ООО "Оценочные системы"	18.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
24/05/339н	ООО "Оценочные системы"	28.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

24/06/361т	ООО "Оценочные системы"	06.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
24/05/342н	ООО "Оценочные системы"	30.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/343н	ООО "Оценочные системы"	31.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/345н	ООО "Оценочные системы"	31.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/375н	ООО "Оценочные системы"	13.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/377н	ООО "Оценочные системы"	14.06.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/380н	ООО "Оценочные системы"	15.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/382т	ООО "Оценочные системы"	17.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
24/06/393н	ООО "Оценочные системы"	21.06.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/395н	ООО "Оценочные системы"	22.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/397н	ООО "Оценочные системы"	24.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/398н	ООО "Оценочные системы"	25.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/402н	ООО "Оценочные системы"	26.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости